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Prueba 2

Prueba 3

Prueba 4
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Serieldel
Arana Larrinaga
Gude Bolinaga

Mokaddem

50 m Arraste de maniqui Infantil Femenino

Serieldel

Lopez
Irulegi

Azpiritxaga Goikoetxea

50 m Arraste de maniqui Infantil Masculino

Serie1de 2

Marian

Garate Martin

Munoz

50 m Arrastre de maniqui Cadete Femenino

Seriel de 3

Goitia

Olabegogeaskoetxea

Fernandez

Serie 2de 3

Garate
Gomez

Beranoaguirre Salinas

Pereira
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Pruebal 25 m Arraste de maniqui alevin masculino

Danel
Mikel

Mohammed

Alize
Udane
Naia

IRigo
Jakes
Paul

Julia
Naia
Noa

Aiala
Iraia
Maddi
Malen

2015
2015
2015

2014

2013
2013

2013
2013
2013

2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011

Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait

Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait

Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait

Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait

Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait



FBN/BIF A —

Prueba 5 50 m Arrastre de maniqui Cadete Masculino

Serie 1 de 2
2 Rodrigez Aimar 2012 Club Tabirait
3 Apraiz bilbatua Xabat 2011 Club Tabirait
4 Guridi Ohian 2011 Club Tabirait
5 Mokaddem Issam 2011 Club Tabirait
Serie 2 de 2
1 Guerrikaetxebarria Aritz 2012 Club Tabirait
2 Albisu Marco 2012 Club Tabirait
3 Ardanza Ekain 2012 Club Tabirait
4 Lopez Danel 2012 Club Tabirait
5 Perez Lucas 2012 Club Tabirait

Prueba 6 4x25 m Arrastre de maniqui Infantil Masculino
Serieldel
3 Club Tabirait
Prueba7 4x25 m Arrastre de maniqui Cadete Femenino
Serieldel

3 Club Tabirait

Prueba 8 4x25 m Arrastre de maniqui Cadete Masculino

Serieldel
3 Club Tabirait



